
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

7 

59 

765 

77 

22 

509 

769 

743 

93 

496 

333 

538 

11 

25 

599 

78 

33 

750 

777 

222 

73 

21 

23 

9 

747 

516 

229 

46 

181 

Name 

EMERSON RECK 

RICARDO MINOZZO 

WILLIAN CANCELIER 

ALEXANDRE GARCIA 

VITOR WILLMS 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

RICARDO BASSO 

MARCOS BECK 

SERGIO INTROVINI(S) 

ATHUS BIRUEL 

FELIPE MOREIRA 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

JOAO SCHEFFER 

VANDERLEI RECK(S) 

GILLIARD SCHEFFER 

MARLON FEDRIZZI(S) 

ADROALDO WEISHEIMER 

MARCELO KAPPES 

RAFAEL BORTOLI 

ITOR CHERUBINI(S) 

MARCOS BALAM(S) 

RECK JR 

IVONEI SCOPEL 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

MATTHEUS FEDRIZZI 

RICARDO ROTILLI 

DOUGLAS CRESTANI 

THIAGO WEISHEIMER 

RONALDO LOCATELLI(S) 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

Best Tm 

1:06.450 

1:06.737 

1:06.827 

1:06.935 

1:06.957 

1:07.005 

1:07.005 

1:07.166 

1:07.187 

1:07.239 

1:07.325 

1:07.386 

1:07.393 

1:07.400 

1:07.545 

1:07.763 

1:07.882 

1:08.018 

1:08.048 

1:08.365 

1:08.531 

1:08.770 

1:08.909 

1:10.504 

1:10.546 

1:11.536 

1:11.595 

1:11.755 

1:11.802 

InLp 

9 

10 

10 

10 

11 

11 

8 

9 

11 

9 

10 

9 

8 

5 

8 

12 

8 

11 

7 

11 

10 

6 

4 

10 

4 

3 

5 

6 

7 

Diff 

0.287 

0.377 

0.485 

0.507 

0.555 

0.555 

0.716 

0.737 

0.789 

0.875 

0.936 

0.943 

0.950 

1.095 

1.313 

1.432 

1.568 

1.598 

1.915 

2.081 

2.320 

2.459 

4.054 

4.096 

5.086 

5.145 

5.305 

5.352 

Gap 

0.287 

0.090 

0.108 

0.022 

0.048 

0.161 

0.021 

0.052 

0.086 

0.061 

0.007 

0.007 

0.145 

0.218 

0.119 

0.136 

0.030 

0.317 

0.166 

0.239 

0.139 

1.595 

0.042 

0.990 

0.059 

0.160 

0.047 

Lps 

9 

10 

10 

10 

11 

11 

8 

9 

11 

9 

10 

9 

8 

5 

8 

12 

8 

11 

7 

11 

10 

6 

4 

10 

5 

3 

5 

6 

7 

Time of Day 

7:50:55.880 

7:50:39.016 

7:50:47.200 

7:51:12.229 

7:51:14.376 

7:50:48.855 

7:51:05.569 

7:50:16.207 

7:50:40.012 

7:51:17.463 

7:51:15.914 

7:51:19.604 

7:51:06.643 

7:51:11.634 

7:50:52.003 

7:51:22.379 

7:50:30.644 

7:51:09.510 

7:49:03.575 

7:50:43.505 

7:50:33.843 

7:48:09.515 

7:50:22.667 

7:49:21.593 

7:47:30.275 

7:44:36.483 

7:47:48.915 

7:45:16.330 

7:46:57.144 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 14/09/2025 07:52:14 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3 

AUTOCROSS 

Warm Up 

Practice (15:00 Time) started at 7:35:14 

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km 

14/09/2025 07:30 


