

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km

Warm Up

14/09/2025 07:30

Practice (15:00 Time) started at 7:35:14

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	7	EMERSON RECK	AC	1:06.450	9			9	7:50:55.880
2	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:06.737	10	0.287	0.287	10	7:50:39.016
3	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:06.827	10	0.377	0.090	10	7:50:47.200
4	77	ALEXANDRE GARCIA	AC	1:06.935	10	0.485	0.108	10	7:51:12.229
5	22	VITOR WILLMS	AC	1:06.957	11	0.507	0.022	11	7:51:14.376
6	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:07.005	11	0.555	0.048	11	7:50:48.855
7	769	RICARDO BASSO	AC	1:07.005	8	0.555		8	7:51:05.569
8	743	MARCOS BECK	AC	1:07.166	9	0.716	0.161	9	7:50:16.207
9	93	SERGIO INTROVINI(S)	AC S	1:07.187	11	0.737	0.021	11	7:50:40.012
10	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:07.239	9	0.789	0.052	9	7:51:17.463
11	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:07.325	10	0.875	0.086	10	7:51:15.914
12	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:07.386	9	0.936	0.061	9	7:51:19.604
13	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:07.393	8	0.943	0.007	8	7:51:06.643
14	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:07.400	5	0.950	0.007	5	7:51:11.634
15	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:07.545	8	1.095	0.145	8	7:50:52.003
16	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:07.763	12	1.313	0.218	12	7:51:22.379
17	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:07.882	8	1.432	0.119	8	7:50:30.644
18	750	MARCELO KAPPES	AC	1:08.018	11	1.568	0.136	11	7:51:09.510
19	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:08.048	7	1.598	0.030	7	7:49:03.575
20	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:08.365	11	1.915	0.317	11	7:50:43.505
21	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:08.531	10	2.081	0.166	10	7:50:33.843
22	21	RECK JR	AC	1:08.770	6	2.320	0.239	6	7:48:09.515
23	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:08.909	4	2.459	0.139	4	7:50:22.667
24	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:10.504	10	4.054	1.595	10	7:49:21.593
25	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:10.546	4	4.096	0.042	5	7:47:30.275
26	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:11.536	3	5.086	0.990	3	7:44:36.483
27	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:11.595	5	5.145	0.059	5	7:47:48.915
28	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:11.755	6	5.305	0.160	6	7:45:16.330
29	181	RONALDO LOCATELLI(S)	AC S	1:11.802	7	5.352	0.047	7	7:46:57.144

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas

Orbits